His sen- seuteuce by the commissioucrs against him, was rightly and justly

jusTand pronouuccd.^ And this was the conclusicn of Bonner's whole matter
lavfiii. and deprivation for that time.

^"d O ^''^ editor subjoins the decision of these parties who determined upon the execution of the
'''"' " sentence of Edmund Bonner, bishop of London : they are (juoted from the first edition of the Acts

and Monuments, pp. 724—726.

An Instrument made and drawn of the Jiidyment and Sentence of certain noble Personages, with the

Assent of divers Ldtvyers, why the Appeal of Bonner, made from the Sentence uf his Deprivation,

ought nut in any effect or force to stand.

In Dei nomine, Amen. Prsesentis publici instrumenti serie cunctis evidenter appareat, qu6d anno
Domini juxta supputationem ecclesiiE Anf;licanrc millesimo quingcntesimo quadra^esimo iiono,

Uejinique illustrissimi et serenissimi in Christo principis et domini nostri Edwardi ejus nominis
Sexti, Dei gratia Angliie FranciJE et Hiberniie regis, lidei defensoris, ac in terra eeclesia; Anglicante et

Uibernica; supremi capitis, anno quarto, mensis veroFebruarii die tertio :—In mei, iiotarii publici Re-
giaeque Majustatis) ad causas ecclesiasticas Registri inlra-scripti, testiumque inferius nominato-
rum, pracsentia; honoraiidi et illustres viri dominique—Richardus Ryche miles, dominus Ryche,
Riimmus cancellarius Anglire; Wilhelmus dominus Sanctus Johannes, prseclari ordinis Gartheri
miles, comes Wiltess. magnus thesaurarius Angli<B ; Henrlcus Miurchio Dorset, ejusdem pr.-cclan
ordinis Gartheri miles ; ac reverend, pater Thomas Eliensis episcopus; Thomas dominus Went-
wirf h ; Antonius Wingfield, prfeclari ordinis Gartheri miles, hospitii ejusdem domini nostri regis
contrarotulati r; Wilhclnuis IXarbard, ejusdem prreclari ordinis Gartheri miles, pra;fati domini
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Tims then, leaving Dr. Bonner awhile in the Marshalsea with his Edward

keeper, we will proceed (the Lord permitting) further in the course
^^'

A. D.
noitri regis equitum magister; Nicliolaus Wotton legum doctor, alter priniariorum ejusdem ^ -,10'
doiuini nostri regis secretariorum ; Edwardus Montague miles, primarius justiciarius dicti doniini ' •'>4.i.

regis ad communia placita; Johannes Baker miles, cancellarius curiae primitiarum et decimarum
"

ejusdem domini nostri regis—hii quidem omnes ab intimis consiliis dictae Kegiai Majestatis exis-
tentes, accersitis ad se venerabilibus viris, domino Jacobo Hales milite, ejusdem domini nostri
regis ad communia placita justiciario, una cum Johanne Gosnold armigero, municipalium hujus
regni peritis ; necnon Johanne Olyver et GrLffino Leyson, legum doctoribus : habentes (uti dice-
baiur) a Regia Majestate in mandatis, uti negotium appellationis—per dominum Edmundum
nuper Londini episcopum interpositae a quadam sententia, sive finali decreto, privationis episco-
patus sui Londini (in eum per reverend, in Christopatrem dominum Thomam miscratione divina
Cantuariensem archiepiscopum totius Anglise primatem et metropolitanum, de et cum consen.su
reverend! patris domini Nicholai permissione divina Rotfensis episcopi, domini Thoma; Smith
militis, et Wilhelmi May legum doctoris, ecclesia cathedralis divi Pauli London, decani, vigore
literarum commissionalium dicti domini nostri regis eis in hac parte directarum, in quodani ne-
gotio denuntiationis et inquisitionis versus proefatum dominum Edmundum, lata et piomulgata)
—cum meritis et circumstantiis ejusdem negotii, diligenterexcuterent ventilarent et considerarent,
et tandem quod juris et equitatis in ea parte fore comperirent finaliterdecernerent et pronunciarent

;

Me notarium publicum et registorem infra-scriptum omnia et singula acta, exhibita, deducta,
proposita, confessata, et allegata, ceteraque munimenta et instrumenta in dicto negotio per pra;-

t'atos commissaries et coram eis qualitercunque habita, gesta, et facta, ex registro regie (penes me
prcefatum notarium et registorem remanente) proferre, et seriatim atque ex ordine declarare atque
perlegere jusserunt. Quibus omnibus et singulis mature atque distincte lectis tt recensitis et
eorum contentibus hue inde ventilatis tractatis atque ponderatis, prEefati nobiles et honorandi
domini, a consiliis dictse Regiae Majestatis, unaninii consensu et assensu in proximum diem
sequentem super praemissis ulterius deliberandum c^se censnerunt, atque interim tum seipsos
turn jurisconsultos antedictos an appellationi per dictum dominum Edmundum (sic ut prajfatur)
interpositaa esset deferendum, et an sententia, per praefatos delegates regies contra dictum do-
minum Edmundum, nuper London, episcopum (ut praefatur) lata, sit efficax et de jure valida,

consulturos esse declararunt; praesentibus me notario et registore infra-scripto, necnon domino
Tlioma Challenor milite, et Ermedillo Wade armigero, necnon Wilhelmo Say notario publico,
testibus in ea parte exhibitis. Quibus ad hunc qui superius memoratur modum peractis, quarto
die ejusdem mensis Februarii, anno prsdicto, dicti honorandi et illustres domini, Richardus
Riche cancellarius, Wilhelmus St. Johannes comes et thesaurarius, necnon Wilhelmus Marchio
Northampton, Henricus Marchio Dorset, ac etiam Johannes comes Warwici magnus magister
hospitii domini nostri regis, Thomas Elieusis episcopus, Thomas dominus Wentworth, Antonius
Wingfield contrarotulator, Wilhelmus Harbard, magister equitum, Nicholaus Wootton secretarius,

Edwardus Montague justiciarius, Johannes Baker cancellarius primitiarum et decimarum, Regiae
Majestatis antedicta3 a consiliis intimis—assistentibus una cum eisdem Jacobo Hales justiciario,

Johanne Olyver et Griffino Leyson legum doctoribus, ac Johanne Gosnold armigero, superius
memoratis—simul convenientes : auditis per eos, et intellectis, et diligenter et mature discussis
et ventilatis, meritis et circumstantiis dicti negotii appellationis ; ac toto et integro processu (in

ea parte habito) seriatim excusso atque rimato de et ex consilio jurisperitorum prjEfatorum cum
quibus in ea parte communicarant; attentis per eos et diligenter pensatis tani verbis tenoreque et

effectu dictarum literarum commissionalium (prjefatae Regiae Majestatis dictis commissariis sive
delegatis in negotio memorato directarum), quani circumstantiis hujusmodi negotii; naturaque
dictffi causae et forma appellationis in hac parte interpositae diligenter consideratis et inspectis :

dictae pretensae appellationi nuUo modo deferendum esse; maleque et sine aliqua rationabili sive

legitima causa ex parte dicti domini Edmundi in dicto negotio appellatum, ac bene per memoratos
commissaries sive delegates pronunciatum fuisse et esse ; appellationemque hujusmodi ad nie-

moratum dominum nostrum regem et ejus curiam cancellariae sive parliamentum ex minus veris
justis seu legitimis causis in hac parte interpositum fuisse et esse, pronunciarunt et declararunt

;

necnon sententiara sive decretum finale per dictos delegates Regies (a quibus in hac parte fuit

utcunque appellatum) firmum et rectum esse censuerunt et declararunt; silentiumque perpetuum
dicto domino Edmundo quoad pra;missa imponendum esse censuerunt et finaliter adjudicarunt.
Quara quidem censuram, sive judicium, sic per eos ex unanimi assensu et consensu (ut praefertur)

latam et communiter interpositam et pronunciatam, honorandi et illustres domini mihi praefat.i

notario et registori postraodum intimarunt let netificarunt, ac inde jjublicum instrumentum con-
ficere mandarunt atque instanter requisierunt, ac sua nomina ipsimet prssentibus subscripserunt
in fidem et testimonium praemissorum.

Sic subscribitur : Richard. Riche cancel.; Wilhelm. Wiltess; W. Northampton; Henricus
Dorset.; J. Warwyk; Thorn. Eliensis ; Them. Wentworth ; Anthon. Wing-
field ; Wilhelm. Herbert; Nichol. Wotton ; Edward. Montague; Johan.
Baker; Johan Olyver; Griffinus Leyson ; Johan Gosnold.

Breve regium de certiorari directum regiis cummissariis, ad trnvsmitti-ii'inm in curium cancellariic
sentenliam deprivationis a Uteris contra dictum episcopum London, latam.

Edwardus Sextus, Dei gratia Angliae Francise et Hiberniae rex, fidei defensor, et in terra ecclesiae Kfr
Anglicanae et Hibernicae supremum caput, reverendissimo in Christo patri Themae Cant. epis. Aprn^.hi
totins Anglic primati et metrepolitano, ac reverendo in Christo patri Nicholao Refi'en. episcopoj
predilectoque et tideli consiliario sue Wilhelmo Petro militi, uni duorum principalium secretario-
rum, necnon dijectis sibi, Wilhelmo May legum dectori decano ecclesiae cathedralis divi Pauli
I ondon. et Themae Smith militi, nuper uni secretariorum suonim, et eorum cuilibet, salutem

!

Volentes certis de causis certiorari de quadam sententia seu finali judicio vel decreto, per vos vel
aliquem vestrum versus Edmundum London. Kpiscopum, lato, et promulgate, vobis mandamus
quod sententiam judicium seu decretum praedictum nobis in cancellariam nestram sub sigillis
vestris, vel trium vestrerum, cum celeritate eertificetis una cum priesentibus. Teste meipso
apud Westmonast., quinto die Feb., anno regni nostri quarto.